

SWEM Holding IVS

Herluf Trolles Gade 22, 1. th., 1052 København K

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 45 54 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Michael Wael Løvskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWEM Holding IVS
Herluf Trolles Gade 22, 1. th.
1052 København K

CVR-nr.: 36 45 54 46
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Michael Wael Løvskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	8/12 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-6.000	-4.670
Andre finansielle indtægter	0	472.642
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.211	0
Resultat før skat	-139.211	467.972
2 Skat af årets resultat	0	-13.865
Årets resultat	-139.211	454.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	405.107
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-139.211	0
Disponeret i alt	-139.211	454.107

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	274.485	407.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.485</u>	<u>407.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>274.485</u>	<u>407.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.935	5.935
	Tilgodehavender i alt	<u>5.935</u>	<u>5.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.530</u>	<u>70.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.465</u>	<u>76.465</u>
	Aktiver i alt	<u>345.950</u>	<u>484.161</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Øvrige lovpligtige reserver	49.000	49.000
6	Overført resultat	265.896	405.107
	Egenkapital i alt	315.896	455.107
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Anden gæld	25.054	25.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.054	29.054
	Gældsforpligtelser i alt	30.054	29.054
	Passiver i alt	345.950	484.161

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	8/12 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.211	0
	133.211	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.865
	0	13.865
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	25.054	0
Tilgang i årets løb	0	25.054
Kostpris 31. december 2016	25.054	25.054
Opskrivninger 1. januar 2016	382.642	0
Årets opskrivninger	-133.211	382.642
Opskrivninger 31. december 2016	249.431	382.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	274.485	407.696
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	1.000
	1.000	1.000
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	49.000	0
Henlagt af årets resultat	0	49.000
	49.000	49.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	405.107	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.211</u>	<u>405.107</u>
	<u>265.896</u>	<u>405.107</u>